关于拟同意陆颖等12人转专业的公示
    根据《梧州学院转专业管理办法》，经学生个人申请，教研室初审，学院领导班子和教研室主任讨论，拟同意陆颖等12名同学转入我院新专业学习。现予以公示，公示期3天（7月5日-7月7日）。
                        　梧州学院信息与电子工程学院
                           　　 2017年7月5日

附件：1.2016-2017学年第1学期本、专科学生转专业汇总表

	      　　2017-2018学年第1学期本、专科学生转专业汇总表

	序号
	原学院
	学号
	姓名
	性别
	原专业
	新专业
	新学院
	建议所在新班级
	备注

	1
	信息与电子工程学院
	201601902243
	陆颖
	女
	电子信息工程
	计算机科学与技术
	信息与电子工程学院
	16计算机科学与技术班

	2
	信息与电子工程学院
	201601902250
	杨治燕
	女
	电子信息工程
	计算机科学与技术
	信息与电子工程学院
	16计算机科学与技术班

	3
	信息与电子工程学院
	201601913117
	李尚蔚
	男
	通信工程
	计算机科学与技术
	信息与电子工程学院
	16计算机科学与技术班

	4
	机械与材料工程学院
	201601903145
	徐雪婷
	女
	工业设计
	计算机科学与技术
	信息与电子工程学院
	16计算机科学与技术班

	5
	信息与电子工程学院
	201601902132
	黄妹
	女
	电子信息工程
	软件工程
	信息与电子工程学院
	16软件工程1班

	6
	信息与电子工程学院
	201601902143
	韦敏婷
	女
	电子信息工程
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	16数字媒体技术班

	7
	信息与电子工程学院
	201600208432
	曾令冉
	男
	软件工程
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	16数字媒体技术班

	8
	信息与电子工程学院
	201600208349
	张施兰
	女
	软件工程
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	16数字媒体技术班

	9
	经济管理学院
	201600101222
	黄盈洁
	女
	国际经济与贸易
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	16数字媒体技术班

	10
	机械与材料工程学院
	201601901154
	钟家欣
	女
	机械设计制造及其自动化
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	16数字媒体技术班

	11
	信息与电子工程学院
	201500603109
	黄娜
	女
	应用物理学
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	15数字媒体技术班

	12
	信息与电子工程学院
	201500603115
	李彦
	女
	应用物理学
	数字媒体技术
	信息与电子工程学院
	15数字媒体技术班

	制表人：韦翠兰

	审核人：

	学校领导审批：